
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 209/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24.02.2011

w  sprawie  ustalenia  zastępstw  pomiędzy  Zastępcami  Prezydenta  Miasta  Krakowa  
i Sekretarzem Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  następujące  zastępstwa podczas  nieobecności  Zastępców Prezydenta  Miasta 
Krakowa i Sekretarza Miasta Krakowa:
1) Tadeusza Trzmiela zastępuje Elżbieta Koterba, 
2) Elżbietę Lęcznarowicz zastępuje Magdalena Sroka,
3) Elżbietę Koterbę zastępuje Tadeusz Trzmiel,
4) Magdalenę Srokę zastępuje Elżbieta Lęcznarowicz,
5) Pawła Stańczyka zastępuje Tadeusz Trzmiel.

2. W uzasadnionych przypadkach, w drodze odrębnego zarządzenia, możliwe jest ustalenie 
zastępstwa w sposób odmienny niż określony w ust. 1.

§ 2

Zastępstwo obejmuje zakres zadań zastępowanego określony w odrębnych zarządzeniach.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 296/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2007 r. 
w sprawie  ustalenia  zastępstw  pomiędzy  Zastępcami  Prezydenta  Miasta  Krakowa  (z 
późn. zm.).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Traci moc zarządzenie Nr 296/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa (z późn. zm.).

